



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
CIRCOLO DIDATTICO "GIOVANNI XXIII" OSTUNI

Via D.Manin,32-Tel.: 0831/333998 – C.F.90042650748

E-mail: BREE04000A@istruzione.it – BREE04000A@pec.istruzione.it

Web:circolodidatticogiovannixiiiostuni.edu.it

72017 OSTUNI

Prot. N. 2281/4.1.m

Ostuni, 14/07/2020

Oggetto: Capitolato D. P. I. – Prevenzione covid 19 – Fondi art. 77 - D.L. 18 /2020.

Il Dirigente Scolastico

Vista la situazione epidemiologica Covid 19 in atto;
Valutata la necessità di dotare il personale della Scuola di DPI al fine di prevenire la diffusione dell'epidemia Covid-19;
Vista la copertura finanziaria del Programma Annuale 2020;
Visto il D.Lgs. n.50/2016;
Visto il D.I. n 129/2018;
Visti i fondi art. 77 DL 18/ 2020;
Visto il Regolamento per le attività negoziali approvato dal Consiglio di Istituto;
Visto il catalistino ver 200713 della ditta Blu Mapul srl via San Tommaso D'Aquino, 18 - 73039 Tricase (LE), con partita iva: 03178310755,
Considerate la vasta gamma dei prodotti, la congruità dei prezzi di mercato, i tempi di consegna (10gg/14gg);

Determina

Il Capitolato D. P. I. – Prevenzione covid 19 – Fondi art. 77 D.L. 18 /2020 come di seguito:

DESCRIZIONE	COSTO UNITARIO	COSTO TOTALE	CODICE MEPA
6 Piantane in metallo	costo unitario € 137,00 (iva esente)	Totale € 822,00	Cod.mepa: BMDISSANIT160/3
82 gel igienizzante mani flacone da 1l	costo unitario € 8,39 (iva esente)	Totale € 687,98	Cod.mepa: BMSF2997
8 Termometri infrarossi Model-PA-1	costo unitario €77,00 (iva esente)	Totale €616,00	Cod.mepa: BMTERINFR0546
4010-MASCHERINE CHIRURGICHE 3 VELI	costo unitario € 0,50 (iva esente)	Totale €2.005,00	Cod.mepa:BMLNT4022/500
25 Visiere protettive	costo unitario € 8,70 (iva esente)	Totale €217,50	Cod.mepa: BMLE144370
3 Barriere PlexiGlass 90 x 100	costo unitario € 106,14 (iva 22%)	Totale €318,42	Cod.mepa: BMLNT5229
TOTALE		€ 4.666,90	

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Giuseppina Merenda